VITÓRIA, 26 de agosto de 2025.

De: DDI/Protocolo
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 24015/2025
Proposição: P.S. Moção n° 2704/2025

Autoria: Darcio Bracarense

Ementa: Moção de Aplausos: O Vereador Dárcio Bracarense, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, apresenta Moção de Aplausos à senhora GABRIELA CARLA
FERNANDO, esposa dedicada de atleta de jiu-jitsu e mãe atípica de um jovem jiu-jiteiro,
exemplo de coragem, amor e superação.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: seguir normalmente

Próxima Fase: Cadastro e Despacho

Aulo Henrique Tavares de Oliveira

8165

Valdir Barcelos de Jesus
Diretor Depto Documentação e Informação

6394

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100300031003700340039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100300031003700340039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003100300031003700340039003A005400

Assinado eletronicamente por Valdir Barcelos de Jesus em 26/08/2025 16:31

Checksum: 0CB7176E8BD81D160A34C956C59A281C37FBF54E76436CB6FDCC1CE54A532BFA

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS